52. Btekitna Wstega Jezioraka

Wyniki: Btekitna

RRS 2021-2024 Appendix A - Mate Punkty

Mce Nr_zagla

1 77

2 61

3 26

4 1000

5 57

6 7

7 34

8 0

© 14
10 13
11 16
12 67
13 51
14 49
15 60
16 23
17 17
18 70
19 31
20 88
21 55
22 54
23 1
24 64
25 8
26 33
27 45
28 12
29 62
30 30
31 68
32 44
33 38
34 69
35 24
36 41
37 65
38 21
39 63
40 56
41 2
42 9
43 27

Nazwisko

Ryszard Osmanski
Jakub Malicki

Piotr Matwiejczuk
Radostaw Cierpiat
Andrzej Gotowicki
Radostaw Sternicki
Kuba Jankowski
Graal

Damian Pietruszewski
Karol Goérski
Ryszard Dec
Tomasz Kopytko
Waldemar Lewandowski
Dominik Kasprzak
Arkadiusz Spychalski
Jacek Puchniarz
Krzysztof Wilkowski
Jacek Cycynski

Piotr Galarda

Marcin Tkaczyk
Bartosz Witkowski
Michat Mulak

Daniel Pietkiewicz
Maciej Jaskuta
Krzysztof Budek
Krzysztof Mikulski
Krzysztow Komarowski
Zbigniew Jureko
Maciej Sobczak
Michat Maskiewicz
Stawomir Rybinski
Remigiusz Montwit
Michat Szczygielski
Marcin Chojnowski
Tomasz Kalinowski
Michat Roszkowski
Cezary Krolik

Irek Kalicki

Tomasz Btaszkowski
Dariusz Chlebowski
Michat Terlikowski
Tomasz Laskowski

Marcin Zaleski-Korziuk

Kary punktowe sg nastepujace:

16
17

Ryszard Dec
Krzysztof Wilkowski

Nazwa jachtu
Pod Omega
Duze Drzewo
Ewo

Kleib

Fart

Sternik

POL 5533
Graal
Luxmed

Dom Volvo
Artus

Letnia Chatka
Jupiter
Preste18
Niunia

Grey

Znaczy Kapitan
Olwik

Poraj
Aquamundi
Opener Il
Vintios

Zefir

Pani Gertruda
Fejsik

Mikus
Werma
North Sea
Szympatia
715tka

Pabi

Babel Fish Il
Micho
todeczka
Kalinka
Tomahawk
Katamaran
Letsgo

Tuk

Arkadia
Lundi

Dakini

Xawery

wyscig 2: 8, 8 --> 23 punkty, scp
wyscig 2: 9, 9 --> 24 punkty, scp

N Dearmrarm A OYhlicsania \WhanibAawnw Ramnat 5 NR ND NN

Punkty
1,0
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0

10,0
11,0
12,0
13,0
14,0
15,0
16,0
17,0
18,0
19,0
20,0
21,0
22,0
23,0
24,0
25,0
26,0
27,0
28,0
29,0
30,0
31,0
32,0
33,0
34,0
35,0
36,0
37,0
38,0
39,0
40,0
41,0
42,0
43,0
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52. Btekitna Wstega Jezioraka
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Mce
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
62
62
62
62
62
68
68
68
68
68
68
68

Nr_zagla
19
53
42
40
36
39
46

6
20
66
1

5

3
22
58
32
37
35

4
18
25
29
52
59
15
43
47
48
50
90

100

Nazwisko

Wojtek Sobolczyk
Karol Mikulski
Wojciech Wtodarski
Michat Hatta

Robert Kosinski
Zbigniew Klejnowski
Pawet Kotaczkowski
Michat Toczek
Tomasz Hinz

Jakub Dolecki
Marcin Kokot

Pawet Kowszynski
Bogdan Trzcinski
Jerzy Czuchan
Cezary Bredowski
Mariusz Baczynski
Artur Wiczynski
Robert Bochem
Tomasz Mréwczynski
Przemystaw tyndo
Wiestaw Kanczewski
Adam Cyglicki

Piotr Domurad
Marek Pietrzak
Tomasz Zalesiak
Natalia Zdrojek
Zuzanna Liedtke
Mirostaw Nowakowski
Marek Popek
Andrzej Olejnik

Tomasz Strzyzewski
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Nazwa jachtu
Hollytodz
Sawanna
Witodarka
Madama

Orkan
Harmony
Gambit
2-jka
Uciecha
Wind
Antila
Fordewind
Cina 1
Wielki Czu
Viola 2014
Amarena

Squaq

Bantka
Pajgczek
Stowianka
Swiety Spokdj
Rosa
Piorun
Voyager
Arepa
1nka
Holiday
Polaris
Melanzyk
Husky

Punkty
44,0
45,0
46,0
47,0
48,0
49,0
50,0
51,0
52,0
53,0
54,0
55,0
56,0
57,0
58,0
59,0
60,0
61,0
64,5
64,5
64,5
64,5
64,5
64,5
75,0
75,0
75,0
75,0
75,0
75,0
75,0

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
62
62
62
62
62
dnc
dnc
dnc
dnc
dnc
dnc

dnc

Informacje o ZW: https://www.zw-scoring.nl
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